Aufstiegswettkampf zur Rheinlandliga

in Neuwied

Luftpistole

am 12.03.2017

Die drei erstplatzierten Mannschaften steigen in die Rheinlandliga auf

St. Seb. Gering

Rossi, Markus
Graeff, Markus
Wionzek, Librando
Weinand, Stefan
Bay, Karl-Heinz

KKSV Ergeshausen

Groh, Nadine
Rodenbusch, Josef
Groler, Stefan
Kindler, Thomas
Meyer, Dirk

SV Niedererbach

Setzer, Lars
Funke, Marcel
Wagner, Friedhold
Czygan, Swen
Becker, Timo
Bingel, Manuel
Frink, Timo

Seb. SpSch Holzbiittgen

Neitsch, Dirk
Bisplinghoff, Stefan
Hinz, Wolfgang
Neukirchen, Uwe
Segebrecht, Marco

SpSch St. Seb. Pier2000 Il

Born, Heinz Josef
Schmitz, Heinz Glnter
Kutzer, Thomas

Back, Karl

Jaeger, Johannes

KKV Hunstig

Birkner, Andreas
Niebel, Julian

Palm, Willi
Rodenkirchen, Thomas
Winands, Jorg Peter
Bannasch, Rainer

Haaner SV

Kaliszewski, Paul
Neuhaus, Ralf
Pawlik, Marian
Brabender, Stefan
Philipps, Eugen
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1830 3690
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369
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0
350

0
363
351

1806 3595
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367
359
365
351
364

1798 3590

369
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355

0
367

1777 3546

335
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350
366
361



